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Nagy teljesitmeny(
falra szerelhetd egysegek

» Nagy teljesitményii
lizemmod, amely
lehetové teszi a gyors
felflitést vagy lehiitést

» Online-szabalyzé
(opcionalis):
szabalyozza beltéri
egységét barhonnan,
okostelefonral,
laptoproal, tabletrol
vagy szamitégéprol!

» ECONO ilizemmoéd a
csokkentett
energiafogyasztasért,
amely lehetové teszi a
nagyobb
energiaigényii
eszkozok
mikodtetését

www.daikin.hu

Szezonalis hatékonysag akar

A professzionalis és nagy teljesitmeény
igényU alkalmazasokhoz



FTXS-G / RXS-F

Fltés
BELTERI EGYSEG

Hitési teljesitmény Min./Névl./Max.
Flitési teljesitmény |Min./Névl./Max.

. Szezonalis Hutés Energiaosztaly
hatékonysag (az Ptervezett
@  ©\14825 eldirasai SEER
szerint) : " <
Eves energiafogyasztas
Flités Energiaosztaly
(kontinentélis  ptervezett
klima) SCOP

Eves energiafogyasztés
Névleges hatékonyséag EER
(hiités 35°/27° névleges COP
terhelésen, fiités 7°/20°

! > Eves energiafogyasztas
névleges terhelésen)

Energiaosztaly  Htés / Flités

Burkolat Szin

Méretek Egység Mag.x Szél.x Mély.

Suly Egység

Légszallitas Huités Mag./Névl./Al./Csendes
Fités Magas/Névl.

Hangteljesitmény- Huités Névl.

szint Fiités Névl.

Hangnyomasszint |H(ités Mag./Névl./Al./Csendes
Flités Mag./Névl/Al./Csend Hosugarzo

Csdcsatlakozasok | Folyadék Kulsé atméré
Géaz Kiils6 atméré
Cseppviz Kulsé atméré

Aramellatas Fazis / Frekvencia / Fesziiltség

KULTERI EGYSEG

Méretek Egység Mag.x Szél.x Mély.

Suly Egység

Légszallitas Hutés Magas/Alacsony
Flités Magas/Alacsony

Hangteljesitmény-szint Hiités Magas

Hangnyomédsszint |H(tés Mag./Al./Csendes mikodés
F(tés Mag./Al./Csendes m(ikodés

Mikodési Huités Tkorny.  Min.~Max.

tartomany Fiités Tkorny. | Min~Max.

Hiitékozeg Tipus /GWP

Csécsatlakozasok Cséhossz Kiilte-Belte. Max.

Szintkuldnbség BelteKilte. Max.
Aramellatas Fazis / Frekvencia / Fesziiltség
Aramerésség - 50Hz Ajanlott lomha biztositék (MFA)

(1) EER/COP értékek az Eurovent 2012 szabvény szerint

A jelen kiadvany csupan tdjékoztatdsi célokat szolgdl és semmilyen
kotelezettségvallalast nem jelent a Daikin Europe N.V. részérdl. A Daikin Europe
NV. az informacios flzet tartalmat aktudlis legjobb tudasanak megfeleléen
dllitotta Ossze. Az itt bemutatott termékek és szolgaltatasok teljességére,
megbizhatésagara, illetve adott célnak valé megfelelésére vonatkozéan nem
vallal semmiféle kifejezett vagy nem kifejezett garanciat.

A termékek mUszaki jellemzéi elézetes bejelentés nélkil valtozhatnak. A Daikin
Europe N.V. kifejezetten elutasit az informacios flizet hasznalatabol, és/vagy
értelmezésébdl eredé minden kézvetlen vagy kozvetett, a lehet6 legszélesebb
értelemben vett karosodast. A teljes tartalom a Daikin Europe NV. szerzéi
jogvédelme alatt all.

DAIKIN HUNGARY KFT.

H-1117 Budapest, Fehérvari Ut 84/a

Tel.: +36/1/464-4500, Fax: +36/1/464-4501
E-mail: office@daikin.hu, www.daikin.hu
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FTXS60G
1.7/6.0/6.7
1.7/7.0/8.0
A
6.00
5.35
393
A
4.80
3.75
1,790
3.02
343
995
B/B
Fehér
290x1,050x250
12
160/135/113/10.1
17.2/14.9
61/-
60/-
45/41/36/33
44/40/35/32
6.35
12.7
18.0
1~/50/220-240
RXS60F
735x825x300
48
50.9/42.4
46.3/42.4
63/-
49/46/-
49/46/-
-10~46
-15~20
R-410A/1,975
30
20
1~/50/220-240
20

EUROVENT
CERTIFIED
PERFORMANCE

CE

www. eurovent-certification. com

FTXS71G

2.3/7.1/85
2.3/8.2/10.2

7.10
523
475

6.50
3.59
2,529
3.02
322
1,175
B/C

1721451115105
19.5/16.7
62/-
62/-
46/42/37/34
46/42/37/34

15.9

RXS71F

770x900x320
71
54.5/57.1
52.5/46.0
66/-
52/49/-
52/49/-

ADaikin Europe N.V.részt veszalégkondicionalok
(AQ), folyadékhtiték (LCP), légkezel6 egységek
(AHU) és Fan coil egységek (FCU) szamara
kialakitott Eurovent Certification programban.
Ellenérizze a tanusitvany érvényesitésének
llapotat online:
www.eurovent-certification.com,
www.certiflash.com

A Daikin termékek forgalmazdja:

DAIKIN - FTXS-G / RXS-F - EN - 3/2013 - Copyright © DAIKIN

The specifications, designs and information in this brochure are subject to change without notice.



